TS-279.
1.2.  Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktus darbus, o Mokėtojas – už tinkamai atliktus 
darbus sumokėti Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina yra 7700,00 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai Eur 00 ct) be PVM. Sutarties 
kaina su PVM – 9317,00 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai septyniolika Eur 00 ct ) su visais kitais 
mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. 
2.2.  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Į  Sutarties  kainą  įskaičiuotas  darbo jėgos, 
mechanizmų,  darbo  ir  medžiagų  kaina,  mokesčiai,  draudimo,  transportavimo  ir  visos  kitos,